ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

' Ц  2 0 г. Санкт-Петербург

Об отчислении

В связи с успешным завершением в полном объеме освоения основной
образовательной программы высшего образования и успешным прохождением
государственных аттестационных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 05.12.2018 из числа обучающихся заочной формы
следующих выпускников Московской государственной академии водного
транспорта по направлению подготовки бакалавриата 08.03.01 Строительство:

i

1. Воробьеву Марию Павловну
2. Кузьмина Евгения Викторовича
3. Малютина Максима Павловича
4. Пронину Виолетту Андреевну
5. Свершова Вячеслава Александровича
6. Сидорова Антона Владимировича

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 04.12.2018 № 148-24/228а.

Ректор